（様式第２号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　長野県建設部都市・まちづくり課長　宛

                                                住　　所
                                                団体等名

                                                代表者名                        　印
                                               （電話番号）
景観デザイナー派遣実績報告書

  　平成　　年　　月　　日付け　第　　号で派遣決定のあった景観デザイナーの実績を下記のとおり報告します。
記

	 依　頼　回　数
	 　　　　初回  　・　　２回目以降（第　　回・延べ　　名）

	開 　催 　日 　時

	開催場所

	会 議 等 の 名 称

	参加人数

	主 な 参 加 者

	デザイナーの氏名

	助　言　内　容

	助言の活用方法と
今後の取組の予定